
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej i przekazania kompetencji  

do przyznawania świadczeń pomocy materialnej studentom 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 4 i 5 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 61/2023 Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie regulaminu świadczeń dla 

studentów ANS w Koninie w związku z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Po rozpatrzeniu wniosku Prezydium Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego ANS  

w Koninie z dnia 27 października 2023 r. przekazuję Komisji Stypendialnej kompetencje  

do przyznawania świadczeń pomocy materialnej studentom. 

2. Ustalam następujący skład Komisji Stypendialnej: 

1) dr inż. Monika Muszyńska – przewodnicząca – nauczyciel akademicki; 

2) mgr Tomasz Naglewski – członek – nauczyciel akademicki; 

3) Patrycja Nejman – członek – studentka II roku kierunku „pielęgniarstwo” (studia 

drugiego stopnia); 

4) Aleksandra Paszek – członek – studentka I roku kierunku „pedagogika” (studia drugiego 

stopnia); 

5) Paulina Guźniczak – członek – studentka III roku kierunku „pielęgniarstwo”; 

6) Emilia Laskowska – członek – studentka III roku kierunku „logistyka”; 

7) mgr Agnieszka Michalak – sekretarz – główny specjalista ds. administracyjnych. 

 

§ 2 

Komisja Stypendialna realizuje zadania określone w Regulaminie świadczeń dla studentów 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 132/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia  

7 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej i przekazania kompetencji 

do przyznawania świadczeń pomocy materialnej studentom, zmienione zarządzeniami nr: 

9/2023 z dnia 30.01.2023 r. oraz 11/2023 z dnia 3.02.2023 r.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku akademickim 

2023/2024. 

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 


